
 

 
 

1 

USNESENÍ PREZIDIA ČSC  č. 3 / 2023  
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 23.3.2023 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4 

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, Petr Balogh, Luděk Telecký 

Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:    

Zápis: Jaroslava Krakovičová 
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-03/23           Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 21.2.2023 

U2 – 03/23  Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka : 
Kongres UEC 
Finanční situace svazu 
Financování Sportovních středisek mládeže, výzva NSA 
Partneři ČSC 
SAZKA novým partnerem ČSC 
ŠKODA Auto generální partner ČSC 
Nový jednatel společnosti CYKLO-MARKETINK, s.r.o. 
MS v cyklokrosu  
Zahájení cyklistické sezóny  
 
U 3 – 03/23 Prezidium bere na vědomí zprávu ekonomického viceprezidenta p. Svobody 
Finální verze čerpání rozpočtu 2022 
Návrh na schválení financování kategorií U17 a U19 v úrovni SCM – VSCM 
Návrh na zahájení výběrového řízení na cestovní kancelář pro paracyklistiku 
Informace k čerpání provizorního rozpočtu 2023 
Zavedení plateb přes internet pro sportovní úsek – Vichr, Edr, Dvořák 
Žádost o prodloužení termínu dodání podkladů pro soud pro Prahu 6 
Dotace Visegrádská 4 
Náklady na plyn za období 1 – 2/2023 
 
U4 – 02/23 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře J.Krakovičové 
Kongres UEC 2023 
Dotační výzvy 2023 
Rekonstrukce tunelu a přilehlých prostor velodromu 
Volnočasové oblečení KILPI 
MS UCI Glasgow 
EYOF Maribor 2023 
ntační výjezdy 03/2023 
Smlouva Višegradska 4 – UCI silniční závod 
ČP silnice 2023 
Schválení nominace SP Milton 
Žádost o zapůjčení materiálu na pořádání závodu 
Schválení vyplacení prize money – Miculyčová 1960 EUR 
Přihlášky komisařů na UCI kurzy 
Zpráva sportovního koordinátora  
Zpráva sportovního ředitele  
Zpráva manažera pro komunikaci a marketing  
 
U5 – 03/23 Prezidium schvaluje Davida Průšu jednatelem společnosti CYKLO-MARKETINK, s.r.o.  a pověřuje 
jej k zavedení změny v obchodním rejstříku  
 
U6 – 03/23 Prezidium ukládá generální sekretářce J. Krakovičové, aby se podílela na tvorbě finální verze 
rozpočtu 2023 
 
U7 – 03/23 Prezidium schvaluje navýšení mezd a odměn za služby OSVČ ve sportovním úseku dle návrhu 
prezidenta ČSC 



 

 
 

2 

 
U8 – 3/23  Prezidium schvaluje financování kategorií U17 a U19 v úrovni sportovních center VSCM 
z prostředků dotace Talentovaná mládež a z rozpočtu VSCM dané disciplíny 
 
U9 – 03/23 Prezidium schvaluje návrh na vypsání výběrového řízení na cestovní kancelář zabezpečující 
výjezdy reprezentace para cyklistiky 
 
U10 – 03/23 Prezidium schvaluje budget 300.000,- pro zajištění plateb za náklady spojené s reprezentačními 
výjezdy para cyklistiky v rámci cash flow ČSC. Prezidium ukládá generálnímu sekretáři a komisi para 
cyklistiky k operativní úpravě a zpřísnění nominačních kritérií do doby, než bude z NSA rozhodnuto o výši 
dotaci. Priorita financování bude směřována na kvalifikace na PH Paříž 
 
U11 – 03/23 Prezidium ukládá generálnímu sekretáři předložit rozpočet na údržbové práce dle soupisu prací, 
která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
U12 – 02/23 Prezidium ukládá generálnímu sekretáři a sportovnímu úseku k vytvoření komplexního přehledu 
výjezdu jednotlivých disciplín na MS Glasgow, organizační zajištění a logistiku akce. 
 
U13 – 03/23 Prezidium schvaluje nominaci na SP Milton  
 
U14 – 03/23 Prezidium schvaluje vyplacení odměny Yvetě Miculičové v hodnotě 1960 EUR 
 
U15 – 03/23  Prezidium schvaluje zapůjčení eventových prvků pro účely akcí dle zprávy GS, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu  
 
U16 – 03/23 Prezidium schvaluje termíny příštích jednání prezidia ČSC a VV ČSC: 
 
 
Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 23.3. 2023 


	Kongres UEC 2023
	Dotační výzvy 2023
	Rekonstrukce tunelu a přilehlých prostor velodromu
	Volnočasové oblečení KILPI
	MS UCI Glasgow
	EYOF Maribor 2023

